
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 459

8 Νοεμβρίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.924,70 
τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Γούσια» Τ.Κ. Βα−
λανίδας, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας. .................. 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβα−
δού 1.889,00 τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Γού−
σια» Τ.Κ. Βαλανίδας, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρι−
σας. ............................................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτα−
σης, εμβαδού 1.232 στρ. στη θέση «Γκορίτσα» πε−
ριφέρειας Τ.Κ. Αγίας Παρασκευής, Δήμου Αμφί−
κλειας− Ελάτειας του Νομού Φθιώτιδας. ................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέου Δημόσιου δάσους, συνολι−
κού εμβαδού 1.983,65692 στρ. στη θέση «Κασσιδιά−
ρης» περιφέρειας Τ.Κ. Πετρωτού, Δήμου Δομοκού 
του Νομού Φθιώτιδας. ............................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. Πρωτ. 3197/107036 (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.924,70 τ.μ. 

ως αναδασωτέας, στη θέση «Γούσια» Τ.Κ. Βαλανίδας, 
Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υποψη:
 1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την αριθ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−2011 
τ. Β΄) Απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης δι−
καιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της Γενικής 

Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων και 
στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 του 
Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 2774/105408/14−9−2011 αναφορά του 
Δασαρχείου Ελασσόνας με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης εμβαδού 1.924,70 τ.μ., 
που βρίσκεται στη θέση «Γούσια» περιοχής Τ.Κ. Βαλανί−
δας, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας, ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 1.924,70 τ.μ. της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε λόγω παράνομης εκχέρσωσης και κατάληψης, στη 
θέση «Γούσια» περιοχής Τ.Κ. Βαλανίδας, Δήμου Ελασ−
σόνας, Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ανατολικά: Δημόσια Δασική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια Δασική έκταση και φερόμενη ιδιο−

κτησία.
Βόρεια: Δημόσια Δασική έκταση.
Νότια: Φερόμενη ιδιοκτησία.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία 

1,2,3,4,5,6,7,8,1 στο διάγραμμα του Δασαρχείου Ελασσό−
νας το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρού−
σης. Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης δασικής βλάστη−
σης. (Η έκταση πριν την εκχέρσωση καλύπτονταν από 
άτομα πουρναριού, παλιουριού και αγριοκορτσιάς).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λάρισα, 3 Νοεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ 

4385

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.11.17 09:56:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4386 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4387

    Αριθ. 3198/107037 (2)
Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 

1.889,00 τ.μ. ως αναδασωτέας, στη θέση «Γούσια» Τ.Κ. 
Βαλανίδας, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 
 1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος.
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελ−
λάδας».

4. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/19−4−
2011 Τεύχος Β) Απόφαση Γεν. Γραμ. Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβί−
βασης δικαιώματος υπογραφής στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Δασαρχείων 
της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 38 παρ.1 και 41 παρ.1 του 
Ν. 998/79 «περί προστασίας των δασών κ.λπ.».

6. Τις α) 160417/1180/8.7.80 και β) 182447/3049/24.9.80 
Δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικές με την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

7. Την υπ’ αριθμ. 2773/105403/14−9−2011 αναφορά του 
Δασαρχείου Ελασσόνας με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης συνολικού εμβαδού 
1.889,00 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Γούσια» περιο−
χής Τ.Κ. Βαλανίδας, Δήμου Ελασσόνας, Ν. Λάρισας, ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, δημόσια δασική έκτα−
ση συνολικού εμβαδού 1.889,00 τ.μ. (Ε1 = 1.069,00τ.μ.+
Ε2 = 820,00 τ.μ.), της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε 
λόγω παράνομης εκχέρσωσης και κατάληψης, στη θέση 
«Γούσια» περιοχής Τ.Κ. Βαλανίδας, Δήμου Ελασσόνας, 
Ν. Λάρισας και η οποία ορίζεται:

Ε1 = 1.069,00 τ.μ.
Ανατολικά: Δημόσια Δασική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια Δασική έκταση.
Βόρεια: Δημόσια Δασική έκταση.
Νότια: Φερόμενη ιδιοκτησία.
Ε2 = 820,00 τ.μ.
Ανατολικά: Δημόσια Δασική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια Δασική έκταση.
Βόρεια: Φερόμενη ιδιοκτησία.
Νότια: Δημόσια Δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται με τα στοιχεία Ε1 

(1,2,3,4,5,1) και Ε2 (6,7,8,9,6) στο διάγραμμα του Δασαρχεί−
ου Ελασσόνας το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα 
της παρούσης. Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτα−
σης ως αναδασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού 
χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για 
άλλη χρήση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης 
δασικής βλάστησης. (Η έκταση πριν την εκχέρσωση 
καλύπτονταν από άτομα πουρναριού, παλιουριού και 
αγριοκορτσιάς).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λάρισα, 3 Νοεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΑΡΑΦΛΗΣ 



4388 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4389

     Αριθμ. 63671/4468 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας Δημόσιας δασικής έκτασης, 

εμβαδού 1.232 στρ. στη θέση «Γκορίτσα» περιφέρει−
ας Τ.Κ. Αγίας Παρασκευής, Δήμου Αμφίκλειας− Ελά−
τειας του Νομού Φθιώτιδας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) 
του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως 
ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, και γ) 

105204/2793/31−7−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010
7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λ.π. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011 
τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 60623/7578/24−10−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 22−07−
2011 και 05−08−2011, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια 
του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση 

αειφύλλων − πλατύφυλλων (πουρνάρια) και διάσπαρτες 
αγριελιές και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της 
ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη Δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 1.232 στρ. στη θέση «Γκορίτσα» πε−
ριφέρειας Τ.Κ. Αγίας Παρασκευής, Δήμου Αμφίκλειας− 
Ελάτειας του Νομού Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ’ ενός μεν 
την διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να 
αποκλειστεί η διάθεση της για άλλο προορισμό αφ’ ετέ−
ρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με 
φυσική αναγέννηση. Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1 −
2 − 3 − 4 − ... − 23 − 24 − 57 − 58 − 25 −. ... − 30 − 31 − Α − Β −
Γ − Δ − Ε − Ζ − Η − Θ − Ι − Κ − Λ − 35 − 36− ... − 54 − 55 −
56 − 1, όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με τη 
Π.Ε.Ο. Λαμίας− Αθήνας.

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 
μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα, με αναδα−
σωτέα έκταση (αριθ. 3315/2009 απόφ.) και με τη Π.Ε.Ο. 
Λαμίας − Αθήνας. 

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 2 Νοεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 



4390 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4391

     Αριθμ. 64286/4521 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέου Δημόσιου δάσους, συνολικού 

εμβαδού 1.983,65692 στρ. στη θέση «Κασσιδιάρης» 
περιφέρειας Τ.Κ. Πετρωτού, Δήμου Δομοκού του Νο−
μού Φθιώτιδας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄)

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189 Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα: α) 
του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως 
ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/8−
7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
κ.λ.π. στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/
τΒ).

8. Την υπ’ αριθμ. 61599/7681/25−10−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 
28−07−2011, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστη−
ση αειφύλλων − πλατύφυλλων (πουρνάρια) και ως εκ 

τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το Δημόσιο δάσος, συνο−
λικού εμβαδού 1.983,65692 στρ. στη θέση «Κασσιδιάρης» 
περιφέρειας Τ.Κ. Πετρωτού, Δήμου Δομοκού του Νομού 
Φθιώτιδας, με σκοπό αφ ’ ενός μεν την διατήρηση του 
δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση 
του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 
Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Ε1 (1, 2, 3, ... 73, 74, 75, 
1) και Ε2 (76, 77, 78, ..., 90, 91, 92, 76), όπως φαίνεται στο 
συνημμένο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ Ε1 εμβαδού 1.793,38092 στρ.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

με δασικό δρόμο.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
ΤΜΗΜΑ Ε2 εμβαδού 190,276 στρ.
Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα 

και με δασικό δρόμο. 
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.  
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα. 
Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο Διοικητικό Εφετείο Πειραιώς (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία 2 Νοεμβρίου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



4392 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004590811110008*


